Bep Benen nidt angenommen werben fnnu , bie auf fol

e Art heimlidh belmqumn
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car. et Romanar. Legum collatio Tit. 6. angefilbrte,
aber in deme Juftinianeifhen Codex.interpolivie Verordnung
-der Kaifer Diocletian und Marimian vom J, 295,
-yoeldpe Bier folgenbermagen lautet,

.~ Nemini "-liceat contrahere matrimonium cum

filia, nepte, vel pronepte:’ itemque cum’ matre,
avia, vel proavia: et ex latere amita, ac mater-
tera, sorore, sororis filia, et ex ea nepte: prae
terea fratris tui filia, et ex ea mepte 3%): itemque
ex affinibus, privigna, noverca, nuru, socru, cete-
"risque, quae iure antiquo prohibentur, a qmbus‘
cunctos volumus se abstinere.’

Das vomifde Stedt madyt alfo einen Unferfhied 3wis
fden Vevroandien der geraden und der Seitenlinie, ”

L 3n der gevaden Siute, o, B. zwifthen Afcendenten
und Defeendenten verbietet ed die @bm fd)l:d;tctbmgé unb
big ing Unenbdlidhe. . .

§. 1. L de nupt. Infer eas personas, quae .

parentum liberorumve locum obtinent, contrahi-
nuptiae non possunt: veluti inter pairem}et filiam,
. vel avum et neptem, vel matrem et filiam, vel
aviam ‘et nepotem, et usque in infinitum, Et si
.tales personae inter se coierint, nefarias atque
incestas nuptias contraxisse dicuntur.

L. §3. D. h, & Gasus libro XI. ad Edictum
provmczalc. Nuptlae consxstere non' possunt inter

32) Diefe Hier unterffr(d)enen PBorte ﬁnb auj einer mm

otdnung ‘der RKaifer Conflantinus und Conftans

- pon Leibontan unterpolict worben, von m!cbet weir
terfin bie Rede reon wieh-

v
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, Ratd . ‘
‘gas personds,..quae in numero parentum libero-

rumve sunt,.sive. proximi, sive ultenons gradus
sint, usque ad infinitum.. ‘ o

1L n der ungleichen” @cttmlmte‘mrbtetet b8 rimis '
fde Redyt' ebenfalls die Ehen Jwifden foldjen Berwandten -
big ind Unendliche,  unter demen: ein dlterliched uno find:
lidyed Berbdltnif Statt finvet,. - Die Ehen mit ves Vaters
oder der Mutter; Grofvaters oder der Gropmutter Scyoes-
feer, besglmbm die Chen mit Ded Biuberd oder der
Sdyefier Todyter, ober Enfelin u. f, w. find daber eben
fo, twie die Ehen gwifchert Ujcendenten und Defsendenten,
o b fd)led)tctbmgé wnd ofne Beftimmung der @m:‘
unterfagt 33}, - )

§.3. L de nupt, F:atns vero vel »sorons.ﬁhaq: .
uxorem ducere non licet. Sed nec neptem Fratris
vel sororis quis uxorem ducére .potest, quﬁamvié'
quarto gradu sint: cuips enim filiam uxorem dp-
cere non hcet, neque eiuns neptem petmltntur